РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР

                от 28 ноября 2025 года                                                          № 5

О признании утратившими силу отдельных решений Совета

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 29.12.2023 № 1743 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан от 23

декабря 2023 года № 131-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами

местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан и

органами государственной власти Республики Татарстан в области

градостроительной деятельности», в связи с утверждением Министерством

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики

Татарстан приказа от 23.07.2025 г. № 1078/о «Об утверждении  правил

землепользования  и застройки муниципального образования «Семиозерское

сельское поселение  Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан», Совет Семиозерского сельского поселения Высокогорского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Семиозерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

- от 20.04.2020 года № 241 «Об утверждении правил землепользования и

застройки муниципального образования» Семиозерское сельское поселение

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

           - от 12.08.2020 года № 258 «О внесении изменений в правила землепользования

и застройки муниципального образования «Семиозерское сельское поселение

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное

Решением Совета от 20.04.2020 № 241»

2. Направить настоящее решение в Исполнительный комитет Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан для размещения на официальном

сайте Федеральной государственной информационной системы территориального

планирования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                                                                           Г.Т. Игизбаева